TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referências: Contrato nº 119/2024                              Processo nº 9900012608/2023

Ao 03º dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, a comissão designada,

após vistoria realizada na obra e/ou serviços de Revitalização de Acessos na Rua

Maricá, no bairro Pé Pequeno - Niteroi/RJ, considera as obras e serviços aceitos

em caráter definitivo. E, por constar, lavrou-se o presente termo, que lido e achado

conforme vai assinado pela comissão e visado pelo Assessor Técnico da Diretoria de

Planejamento e Captação de Recursos e pelo Presidente da EMUSA.

Isabel Cristina Cantuária

CREA-RJ 2016125219

Amanda Cardoso de Oliveira                                             Danielly de Abreu Alves

        CREA-RJ 2021476197                                                            CREA-RJ 2020107622

VISTO:

João Ricardo Nunes Ribeiro Junior

ASSESSOR TÉCNICO DA DIRETORIA

DE PLANEJAMENTO E CAPACITAÇÃO

DE RECURSOS

(respondendo pela Diretora Priscila Freitas

Sepulveda através da portaria n°44/2025)

Antonio Carlos Lourosa de Sousa Junior

PRESIDENTE DA EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 Is

ab
el

 C
ris

tin
a

V
ie

ira
 C

an
tu

ar
ia

, L
U

K
E

 S
 E

N
G

E
N

H
A

R
IA

 L
T

D
A

, D
an

ie
lly

 d
e

A
br

eu
 A

lv
es

, A
m

an
da

 C
ar

do
so

 D
e

O
liv

ei
ra

 F
rit

sc
h,

 J
oã

o
R

ic
ar

do
 N

un
es

 R
ib

ei
ro

 J
un

io
r,

 A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

Lo
ur

os
a

de
 S

ou
za

 J
un

io
r.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//e

ci
ga

.n
ite

ro
i.r

j.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/a
75

a7
60

8-
b4

58
-4

95
b-

b7
cc

-f
b5

d5
00

b0
3b

d.

Assinado eletronicamente por:
* Isabel Cristina Vieira Cantuaria (***.466.897-**)
   em 25/02/2025 10:08:01 com assinatura simples
* LUKE S ENGENHARIA LTDA (30678636000158)
   em 25/02/2025 10:16:01 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* Danielly de Abreu Alves (***.056.987-**)
   em 25/02/2025 10:23:10 com assinatura simples
* Amanda Cardoso De Oliveira Fritsch (***.125.247-**)
   em 26/02/2025 08:10:27 com assinatura simples
* João Ricardo Nunes Ribeiro Junior (***.905.337-**)
   em 26/02/2025 11:16:37 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 26/02/2025 11:43:22 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/a75a7608-b458-495b-b7cc-fb5d500b03bd